关于我校第 28届研究生支教团拟录取人员的公示

各学院、各单位：

根据团中央《关于组建中国青年志愿者第 28届研究生支教团（2026-2027年度）有关工

作的通知》要求，我校研究生支教团工作领导小组严格按照招募程序，通过个人申报、学院

推荐、资格审查、面试考查等流程，拟录取 26名 2026届本科毕业生代表我校参加中国青年

志愿者第 28届研究生支教团，另 4人作为候补人选。入围人选按姓氏笔画排序，候补人选按

候补顺序排序。具体名单如下， 现予以公示。

序号 学 院 姓 名 性别 政治面貌

1 环测学院 马楚鑫 男 中共预备党员

2 资源学院 巨兰婷 女 共青团员

3 经管学院 王晓凤 女 共青团员

4 信控学院 王信哲 男 中共预备党员

5 人文学院 王英昊 男 中共预备党员

6 经管学院 王子赫 女 中共预备党员

7 力土学院 关峻渤 男 共青团员

8 信控学院 任逸凡 男 中共党员

9 信控学院 陈孰阳 男 中共党员

10 材物学院 陈晓龙 男 共青团员

11 体育学院 李晓阳 男 中共党员

12 经管学院 位文琪 女 中共预备党员

13 计算机学院 吴士博 男 中共党员

14 力土学院 杨轩嘉 男 中共党员

15 外文学院 张斌 女 中共预备党员

16 数学学院 张倚宁 女 中共预备党员

17 设计学院 宗艺博 女 中共预备党员

18 环测学院 保善红 女 中共预备党员

19 公管学院 郭子瑞 男 中共党员

20 力土学院 益毕琛 男 共青团员

21 人文学院 袁嘉晟 男 中共预备党员

22 安全学院 常福栋 男 中共预备党员

23 信控学院 曾晓彤 女 中共党员

24 体育学院 雷晓宇 男 共青团员

25 信控学院 路嘉诚 男 中共预备党员

26 人文学院 潘海涛 男 中共预备党员

27 矿业学院 张智鑫（候补） 女 共青团员

28 电气学院 胡悦阳（候补） 女 中共党员

29 体育学院 徐明娟（候补） 女 中共预备党员

30 机电学院 杨宇鹏（候补） 男 共青团员

一、公示期：2025年 9月 12日—9月 18日；

二、反映意见的方式：在公示期内，学校任何单位（部门）和个人均可通过书面、来电、

来访、电子邮件的形式，向我校研究生支教团工作领导小组办公室（地址：力行楼 B308，电

话：肖老师 83590362，15152457460，电子邮箱：cumttwzgb@163.com）反映对公示对象的意

见。

三、反映意见要本着对学校和公示对象本人高度负责的态度，实事求是，内容具体详细，

真实准确。以单位（部门）或个人名义反映意见须实名并提供联系方式，以便调查核实，及

时反馈。

中国矿业大学研究生支教团工作领导小组

2025年 9月 12日